,
latieni et in his script is pronun

eiatieni
,
supraseriptae diffinitivae sentent iae ac omnibus aliis et s ingulis supra

dictis sub anne
,
indictione

,
die

,
mense

,
loco et pentificatu quibus supra ac

nnacnm testibus praenomiuat is praesens fui
,
vidi et andivi caque omnia et

singula propria mann scripsi , publicav i et in baue publicamformamredegi , ac

una cumsigillodioti domini anditoris huie publice inde cenfecte ins trumente
appense signummeumappesui consuetumrogatus per dictummagistrnmD et
lennmprocnratoremin test imoniumomniumpraemissornm.

*
g
me
u
mn
u
fi
g
s

Nach dem O rig. im K. Haupt - S taat sarchiv zu Dresden mit dem S iegel an rothseidener S chnur , und
einemT ranssumt vom22. Nov. 1483 imS tift sarchiv zuM eissen.

No. 471 . 1353. 14 . Marz.

B . Johann nimmt die B estimmung z uruck, das s die P arochia lkirche in D resde nzumbischöfl. T afelgut,
die in Zscha itz demCap itel, die in G öda zur Custodie gehöre , währe nd die in M tweida ferner mit der
S chola sterie vereinigt bleibt , und verfi

'

igt , das s die zuZschaitz stets nur einemD omher rn der höhern
O rdnung verliehen werden soll. Vgl. No. 454 .

In nemine domini amen. Cumincerperatienes eeclesiar nmparrochialiumvidelice t
in Dresden mensae episcopali

,
in Zschew icz capit ulo M isnens i

,
in M ittew eide scola

s triae et in G edew e
’

custodiae dictae M isnensis ecclesiae per nes Jehannemdei gratia

episcepnm M isnensem dudum factae propter plnra snpervenientia inpedimenta nen

possint procedere nee commode observari
,
igitur omnes et sing ulas incerperatienes

praedictas per nes factae de expres se consensu nostri capituli praesentibns tollimns
et revocamus et snblatas et revecatas esse volumus

,
omnino renunciantes expresse

incerperatienibns eisdemet specialiter dictae ecclesiae parrochiali in Dresden mensae
nostrae episcopali incerperatae et nnitae pro nobis et nostris successoribus

,
et reni itti

mus dicto nos tro capitulo super dictis incerperatienibns praes titnmiuramentum,
eccle

s ia parrochiali in M ittew eide dnntaxat excepta
,
quam dictae scelas triae incerperatam

esse volumus
,
et eidem

,
quia alies redditus nen habet

, praesentibns unimus , annecti

mn'

s et incorporamus . Reliqna vere beneficia praedicta capitulo et custodiae ac men
sac nostrae incorporata et nunc per nes revocata nes et nos tri successores intra capi
t ulumv el ex tra

,
prout prins conferri censneverant

,
et specialiter ecclesiamparrochia

lem in Zschew icz uni ex canonicis nostrae M isnensis eccles iae praedictae vocem in